
 

 

Anexa nr. 4 

 la Regulamentul privind bugetarea  

participativă în orașul Cantemir 

 

LISTA SEMNĂTURILOR 

ÎN SUSȚINEREA PROIECTULUI 

 

Prin prezenta ne exprimăm dreptul la VOT în susținerea proiectului: 

_______________________________depus de GI al străzii/sectorului/instituției/ 

_____________________pentru care fapt ne semnăm. 

Nr. Nume, prenume Adresa Anul nașterii Telefon Semnătura 

1.      

2.      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

 

 

 

Preşedintele şedinţei                                          Valeriu Mihăescu                                             

        

                     

                 

Secretarul Consiliului 

orăşenesc Cantemir                                                        Marina Arseni   
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